
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA  

 

 

Broj: 05-05-24-1038-7/23 

Posušje, 25.8.2023. godine  

 

 

 

              Ministar gospodarstva Županije Zapadnohercegovačke, na temelju članaka 52. i 66. 

Zakona o organizaciji tijela uprave u Županiji Zapadnohercegovačkoj (,,Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke”, broj: 9/06 i 6/20), članka 29. Zakona o slatkovodnom 

ribarstvu  („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 9/18), a sukladno 

odredbama članka 5. Javnog natječaja za dodjelu ribolovnog prava koji je objavljen u 

Večernjem listu dana 1.8.2023. godine, donosi  

 

 

 

ODLUKU  

 o poništenju javnog natječaja za dodjelu ribolovnog prava 

 

 

Članak 1.  

 

Ovom Odlukom poništava se Javni natječaj za dodjelu ribolovnog prava za obavljanje 

sportsko-rekreacijskog ribolova na ribolovnoj zoni Široki Brijeg i ribolovnoj zoni Grude koji 

je objavljen u Večernjem listu dana 1.8.2023. godine. 

  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

 

 

 Ministar 

                                                                                                                Dario Sesar 

 


